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Apocaaexnii pumman MT'YIIC

COI'JIACOBAHO YTBEPXIAIO

3amectrTens HauanbHAKa CeBEPHOM AUPEKITHE
0 YIIPABICHUIO TEPMUHAIBHO - CKIIAJICKAM
KOMIUTEKCOM (TT0 KOMMEPIECKHIM BOTIPOCAM)

— CTPYKTYPHOTO mofipasienenus [[enTpanbHoit
JIMPEKIAHN YIIPABICHHIO TEPMUAHAIBHO -
-KommrekcoM — pumana OAO

quana [IT'YTIC
napxya O.M.

2025 T.

. [TanxparoBa
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IIJTAH ITPOBEAEHU S AEMOHCTPAIITMOHHOI'O DK3AMEHA
B PaMKaXx rocyJapcTBEHHOH HTOrOBO aTTeCTAIHH BHILYCKHHKOB
110 OCHOBHOM 00pa30BaTeJILHON POrpaMMe cpeIHero npodeccHoHaIbLHOro
o0pa3zoBaHusi — NPOrpaMMe NOATOTOBKH CIHENHAIHUCTOB CPeIHero 36eHa
cnenuaabHocTH 38.02.03 OnepanuonHast AeITEJILHOCTD B JIOTHCTHKE

YpoBeHb IEMOHCTPAMOHHOTO 5K3aMeHa: 6a30BbIil YPOBEHD

VYpoBens (CII0KHOCTH) KOMILIEKTa OIeHOUHOU okymenTaruu: KO/ 38.02.03-1-2025
ID nemoncTpannonHoro sxk3amena: 1D267649

KomirgecTBo pabounx mect: 12

Cpoxu npoBeAeHHSI IEMOHCTPAIIMOHHOTO 5k3amera: 26.05.2025 — 27.05.2025

I. SIpocnasns, 2025 .



Mecmo pacnonosicenusa L[T1/]3:
r. Spocnasns, @umman ®I'BOY BO "llerepOyprekuii rocyJapcTBEHHBI YHUBEPCHUTET IIyTEH
coobmenus  Mmmeparopa  Anekcangpa 1" B 1. Spocmasne  (Ilmomamxka 1)
Spocnasckas o6nacts, I SIpociaBib MockoBekuit mp-kT, I 151, kaGumersl u j1aGopaTopuy,
OCHAIIIEHHEIE COBPEMEHHOM MaTEpUAIbHO-TEXHUUECKON 0a30#f 10 HAIPABICHUIO CIICIHATBLHOCTH.,

Ilnanupyemas npooonscumenbHoCms NpPO6eOEHUs OeMOHCMPAYUOHHO20 IK3AMEHA 01
IK3ameHayuonnou zpynnet: 2 9 00 MuH.

Texnuueckuii nepepvie 6 npoeedeHuU OEeMOHCHPAUYUOHHOZ0 IK3AMEHA ONA  KAHCOOI
IK3AMEHAUUORHO 2pynnbt — 0 MUHYT

Pacnucanue coauu 0emoncmpayuoHHo20 3K3aMeEHA 8 COCMAge VUebHOl 2DYNNbL:

e IJoroTOBUTENHHEIN ICHD | Jens 1
Ksalv;eHaIE:)HHaﬁ Jata u Bpemst Hagaa mposeaenust J[O
PyTL Jlara BpeMs Jiara BpeMs
I'pymma 244609 AN, —
SIPTIO-211 (21-JT0-11) 26.05.2025 08:00:00 27.05.2025 08:00:00
I'pynma 244617 B A,
SIPTIO-211 (21-JTO-11) 26.05.2025 08:00:00 27.05.2025 11:00:00

Vuebnas epynna APJIO-211

Hata u Bpemst Hagaya nposenewws J10

- Gamrmsg Mimg OTuecTBO
TloaroTOBUTENBHEIH TEHE | Jens 1

Ix3amMeHanuoHHas rpymna 244609 SIPJ10-211

Byrpos ®@umnm ApTtyposud
BasunoB Urops Cepreesud
Borrepas Csernnana [1asioBHa
BoponuHa AHacTacus AHIpeeBHA
I'opesa Exarepuna AnekcannpoBHa
I'pomaxoB @&mop OmeroBud
JyBaHckuit ITaBen AnekcannpoBud
Konruxosa Mapus ®enoposna
3abenuna Mapuna BuktoposHa
10. Kosanenko Amna CeMeHOBHA

11. Kpunxosa Kcenus FOpresra

12. Kynaruna FOnus JIMuTpueRHa

26.05.2025 27.05.2025

OGO O e B R

Jx3aMeHanuonHas rpymna 244617 SIPJIO-211

1. Munpuran Jmutpuii BacuabeBrd
. Topropros Muxawun JIMATpueBud
. ITonomapesa IlonuHa AunpeesHa
. Cumvuxsaa Menanus CaMBeoBHA
26.05.2025 27.05.2025 . CnaBunckas Anwrca JleonunosHa
. Tatapuuckag Annxa JIMurpresHa
. TomakoB Cepreii AnekceeBud
. Tpetraxos Jler Buxropoud
. ©®owmuH Brnagucnas Bragumuposmy
0. ®ponos Marseit Muxaiinopma

2
3
4
5
6
7
8
9
1




11. IMyxun Buramuit BragumMupoBra
12. ¥YOposa Kapuna Wnbuamara

ITnan pabome Ilenmpa nposedenus 0eMOHCMPAUUOHHO20 IKIAMEHA

Hauauio Oxonuanue | J{IUTEIBLHOCTE
Jenp Meponpusitue
MepONpHATHSL | MEPOUPHSITHSI | MepONPUSTHS
Pabota rmaHOrO ¢ MMEGBPOBOY IWIaThopMOit 1 IUBPOBOI CHCTEMOM
08:00:00 08:15:00 0:15:00 oneHuBanus. [lonTeepxaeHre yaacTis B JIO 5KCIEPTOB SKCIEPTHON
TpYILIBL ¥ TEXHAIECKOTO 3Kcmepra B III1.
fea}
2 08:15:00 08:30:00 0:15:00 IIposepka roropHOCTH III/[D, 3amonHeHne AKTa 0 TOTOBHOCTH/HE
N TOTOBHOCTH
=
2 2 | 08:30:00 09:00:00 0:30:00 JloTyCK SKCIIepTOB 1 00YJarOIIIXCs Ha INTOMA/KY 110 IACIIOPTy.
390 3anoIHeHHe JINCTOB PETHCTPAIIAH
§ S Hnctpykrax DKCIEpTHOH IPyIIIEL X 00YTAIOIIXCs 10 OXpaHe TpyAa U
= 5 | 09:00:00 09:15:00 0:15:00 TeXHUKe Ge30IIaCHOCTH TeXHIIECKIM IKCIEPTOM, c60p moamuceit B
g 5 ITpoToKOIIEe IPOBEICHNAS HHCTPYKTAXA
5N | 09:15:00 09:30:00 0:15:00 Pacnipenenenne padouux MecT (kepeGbenka) B cucteme 1JCO
= 09:30:00 09:45:00 0:15:00 Pacnpenenenue 0643aHHOCTEH MeX Ty WIEHAMH 3KCIIEPTHOM IPYIIIEI
09:45:00 10:45:00 01:00:00 ~
—— — = OsnakoMierre 06y9alomuxes ¢ paboanMu MecTamMu, 060pyIOBAHTEM,
10:45:00 LLASE OB auKoM paboTHI, HHOU NOKyMeHTanuel u 3anonaerre IIpoTokoma
11:45:00 | 12:45:00 | 01:00:00 | P PADOTRL, HEOH MDY MORTAIH P
Jl0ITyCK SKCTIepTOB 1 00YJarOIIMX Ha IUIOM[A/Ky Ha OCHOBAHWH NACIIOPTA.
08:00:00 08:05:00 0:05:00 IMonTBEp:KAEHNE NPUCYTCTBHUS 00YJAIOMUXCA IIOMUCHIO TTTABHOTO
9KCIepTa B JIUCTaX PErUCTPAITHH.
08:05:00 08:15:00 0:10:00 HucTpyKkTa) 1o 0XpaHe TPya TeXHAIECKHAM SKCIEPTOM UL
00ydaoIUXCS ¥ 9KCIIEPTOB
08:25:00 08:40:00 0:15:00 Brinaua 3amanma. O3HaKOMIIEHHE C 3aJaHUEM
w | 08:40:00 10:40:00 2:00:00 Brmmonsenwe 3amammis
2 § 10:40:00 10:55:00 0:15:00 Tlepepsis
8 e JloIycK 9KCTIepTOB B 00y4aroIyX Ha IUTOMANKy HA OCHOBAHHH MACIOPTa.
= l;] 10:55:00 11:00:00 0:05:00 ToxTBeprkneHre TPHCYTCTBUS 00YIAFOIIMXCS IOIACHIO TTIABHOTO
SKCIIepTa B JIICTaX PETHCTPALAH.
Hne TaXX 10 OXpaHe a TEXHUIECKIM SKCIIEPTOM
11:00:00 | 11:10:00 | 0:10:00 K Pate TPyA LA
00y9aroIuXcs U SKCIEPTOB
11:10:00 11:25:00 0:15:00 Brinaua 3amarms. O3HaKOMIIEHHE ¢ 3aJaHAEM
11:25:00 13:25:00 2:00:00 BrlnonHeHve 3aKaHus
13:25:00 17:00:00 3:35:00 Pab6ora sxcmiepToB, 3amonHeHre GOPM U OIIEHOYHEIX BEAOMOCTEH
TloBeeHre HTOrOB, BHECCHEE [IABHBIM dKCIEpToM Gasmios B IICO
PyxoBonuTens nBMKEHS
«Momnogsle mpodeccroHaIbIY
SIpocnasckoro ¢ummana ITYTIC Ietvanna U.A.




